

El-Team Vest A/S

**Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 56 12 36

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2020

Søren Jochimsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	14
Balance pr. 31. december 2019	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	18
Noter til årsrapporten	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Team Vest A/S
Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 56 12 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Gert Kristiansen, formand
Palle Martin Lund Jensen
Søren Jochimsen

Direktion

Søren Jochimsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

SparNord Bank A/S
Grønlansvej 5
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat før finansielle poster	3.325	6.097	1.622	4.011	1.521
Årets resultat	2.274	4.482	1.057	3.060	1.100
Balancesum	24.240	27.506	23.011	15.674	12.273
Egenkapital	10.126	10.852	6.870	5.959	3.899
Nøgletal					
Soliditetsgrad	41,8 %	39,5 %	29,9 %	38,0 %	31,8 %
Forrentning af egenkapital	21,7 %	50,6 %	16,5 %	62,1 %	31,9 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets består i elinstallatørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.273.756, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.125.659.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		28.641.913	31.597.043
Personaleomkostninger	1	<u>(23.602.504)</u>	<u>(24.528.503)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.039.409	7.068.540
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.714.690)</u>	<u>(971.685)</u>
Resultat før finansielle poster		3.324.719	6.096.855
Finansielle indtægter	2	35	209
Finansielle omkostninger	3	<u>(381.858)</u>	<u>(339.767)</u>
Resultat før skat		2.942.896	5.757.297
Skat af årets resultat	4	<u>(669.140)</u>	<u>(1.275.607)</u>
Årets resultat		<u>2.273.756</u>	<u>4.481.690</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>273.756</u>	<u>1.481.690</u>
		<u>2.273.756</u>	<u>4.481.690</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.555.784	3.284.047
Indretning af lejede lokaler		0	100.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.555.784</u>	<u>3.384.047</u>
Deposita		141.000	141.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>141.000</u>	<u>141.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.696.784</u>	<u>3.525.047</u>
Færdigvarer og handelsvarer		588.000	606.000
Forudbetaling for varer		0	137.500
Varebeholdninger		<u>588.000</u>	<u>743.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.994.615	11.047.181
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.027.916	817.766
Andre tilgodehavender		2.027.966	2.142.649
Periodeafgrænsningsposter		22.430	12.635
Tilgodehavender		<u>14.072.927</u>	<u>14.020.231</u>
Likvide beholdninger		<u>882.488</u>	<u>9.217.159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.543.415</u>	<u>23.980.890</u>
Aktiver i alt		<u>24.240.199</u>	<u>27.505.937</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.625.659	7.351.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital	7	<u>10.125.659</u>	<u>10.851.904</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	782.000	1.016.708
Andre hensættelser		250.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.032.000</u>	<u>1.016.708</u>
Leasingforpligtelser		1.481.506	2.452.099
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.481.506</u>	<u>2.452.099</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.443.000	553.976
Banker		12.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.663.574	3.315.270
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	4.450.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.915	0
Selskabsskat		335.848	998.489
Anden gæld		3.144.552	3.867.397
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.601.034</u>	<u>13.185.226</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.082.540</u>	<u>15.637.325</u>
Passiver i alt		<u>24.240.199</u>	<u>27.505.937</u>
Eventualposter mv.	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	7.351.903	3.000.000	10.851.903
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	273.756	2.000.000	2.273.756
Egenkapital 31. december 2019	500.000	7.625.659	2.000.000	10.125.659

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		2.273.756	4.481.690
Reguleringer	11	2.758.461	2.247.292
Ændring i driftskapital	12	<u>(2.067.273)</u>	<u>4.903.488</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.964.944	11.632.470
Renteindbetalinger og lignende		35	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(352.502)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.612.477	11.632.470
Betalt selskabsskat		<u>(998.489)</u>	<u>(1.207.199)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.613.988	10.425.271
Køb af materielle anlægsaktiver		(6.974.235)	(1.200.578)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>95.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(6.879.235)	(1.200.578)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(1.135.132)	(810.522)
Indgåelse af leasingforpligtelser		1.053.563	1.200.578
Betalt udbytte		<u>(3.000.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(3.081.569)	(109.944)
Ændring i likvider		(8.346.816)	9.114.749
Likvider 1. januar 2019		<u>9.217.159</u>	<u>102.410</u>
Likvider 31. december 2019		870.343	9.217.159
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>870.343</u>	<u>9.217.159</u>
Likvider 31. december 2019		870.343	9.217.159

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	20.194.285	21.199.315
Pensioner	2.550.966	2.495.645
Andre omkostninger til social sikring	229.378	(270.756)
Andre personaleomkostninger	627.875	1.104.299
	<u>23.602.504</u>	<u>24.528.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>49</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>35</u>	<u>209</u>
	<u>35</u>	<u>209</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>381.858</u>	<u>339.767</u>
	<u>381.858</u>	<u>339.767</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	903.848	2.056.489
Årets udskudte skat	(234.708)	(780.882)
	<u>669.140</u>	<u>1.275.607</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	5.496.389	300.000
Tilgang i årets løb	6.974.235	0
Afgang i årets løb	(538.470)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>11.932.154</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.181.692	200.000
Årets afskrivninger	1.645.340	100.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(450.662)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>3.376.370</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.555.784</u>	<u>0</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	24.389.721	28.865.599
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(22.361.805)	(32.497.927)
	<u>2.027.916</u>	<u>(3.632.328)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.027.916	817.766
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(4.450.094)
	<u>2.027.916</u>	<u>(3.632.328)</u>

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	1.016.708	1.797.590
Hensat i året	(234.708)	(780.882)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	782.000	1.016.708

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.341.145	2.843.603	1.443.000	80.903
	2.341.145	2.843.603	1.443.000	80.903

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jochimsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt med søsterselskabet Jochimsen Ejendomme ApS. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. december 2026. Den årlige husleje udgør t.kr. 300.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(35)	0
Finansielle omkostninger	381.858	0
Af- og nedskrivninger	1.714.690	971.685
Skat af årets resultat	669.140	1.275.607
Andre reguleringer	(7.192)	0
	<u>2.758.461</u>	<u>2.247.292</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	155.500	(173.500)
Ændring i tilgodehavender	(4.836.128)	5.022.399
Ændring i leverandører mv.	2.613.355	54.589
	<u>(2.067.273)</u>	<u>4.903.488</u>